
CYKL  TURNIEJÓW  DLA  DZIECI  I  MŁODZIEŻY  „ZOSTAŃ  SZACHOWYM  MISTRZEM” 
 

Grupa  „C”  -  kategoria wiekowa - rocznik 2013 - 2011 
 

Klasyfikacja  końcowa po trzech turniejach 
 

M Nazwisko i imię Miejscowość - klub 
I - 02.03.2024 II - 09.03.2024 III - 16.03.2024 

Pkt. 
M Wynik Pkt. M Wynik Pkt. M Wynik Pkt. 

1 Wilman Maciej  UKS Gekon Nysa 1 6,0 21,0 5 5,0 16.0 1 6,0 21,0 42,0 

2 Vaníček Vojtěch ŠK Jeseník 3 5,0 18.0 1 6,0 21,0 3 5,5 18,5 39,5 

3 Kraska Kacper UKS Gekon Nysa 2 6,0 20,0 7 4,5 13.5 2 5,5 19,5 39,5 

4 Hovhannisyan Narek Šachy Krnov - -  0,0 2 5,5 19,5 4 5,5 17,5 37,0 

5 Nowacki Jakub UKS Gekon Nysa 6 5,0 15,0 6 5,0 15,0 7 4,5 13.5 30,0 

6 Šebesta Adam ŠK Jeseník 7 4,5 13,5 8 4,5 12,5 21 3,0 4.0 26,0 

7 Vaníček Matyáš ŠK Jeseník 12 4,0 8,0 4 5,0 17,0 - -  0,0 25,0 

8 Sperlich Sebastian Šachy Krnov 14 4,0 6,0 3 5,5 18,5 - -  0,0 24,5 

9 Dendewicz Malwina PSP Szybowice 5 5,0 16,0 12 4,0 8,0 - -  0,0 24,0 

10 Sokol Serhii UKS Rodło Opole 11 4,0 9,0 15 4,0 6.0 6 4,5 14,5 23,5 

11 Indra David ŠK Jeseník 8 4,5 12,5 18 3,0 4.0 11 4,0 9,0 21,5 

12 Kroutil Vojtěch ŠK Jeseník 9 4,0 11.0 10 4,0 10,0 9 4,0 11,0 21,0 

13 Sopuchová Běla ŠK Jeseník 4 5,0 17,0 - -  0,0 24 2,5 3,5 20,5 

14 Krygiel Martin Šachy Krnov 17 3,5 4,5 - -  0,0 5 5,0 16,0 20,5 

15 Pluháčková Eliška ŠK Jeseník 19 3,0 4.0 11 4,0 9,0 10 4,0 10,0 19,0 

16 Theisová Tereza Šachy Krnov 18 3,5 4,5 21 3,0 4.0 8 4,0 12,0 16,5 

17 Šlachtová Jana Šachy Krnov 26 2,5 3.5 9 4,0 11,0 16 3,5 4,5 15,5 

18 Starczyńska Kornelia UKS Gekon Nysa 10 4,0 10,0 22 3,0 4,0 - -  0,0 14,0 

19 Čunková Anna ŠK Jeseník - -  0,0 24 3,0 4,0 12 4,0 8,0 12,0 

20 Theisová Kateřina Šachy Krnov 23 3,0 4,0 13 4,0 7,0 23 2,5 3.5 11,0 

 
 
 



 
 

CYKL  TURNIEJÓW  DLA  DZIECI  I  MŁODZIEŻY  „ZOSTAŃ  SZACHOWYM  MISTRZEM” 
 

Grupa  „C”  -  kategoria wiekowa - rocznik 2013 - 2011 
 

Klasyfikacja  końcowa po trzech turniejach 
 

M Nazwisko i imię Miejscowość - klub 
I - 02.03.2024 II - 09.03.2024 III - 16.03.2024 

Pkt. 
M Wynik Pkt. M Wynik Pkt. M Wynik Pkt. 

21 Cymbalista Piotr PSP Szybowice 13 4,0 7,0 - -  0,0 22 3,0 4,0 11,0 

22 Wencel Wiktoria PSP Szybowice 22 3,0 4.0 14 4,0 6,0 17 3,5 4,5 10,5 

23 Pavlíček Kryštof Benedikt ŠK Jeseník 15 4,0 6,0 19 3,0 4,0 - -  0,0 10,0 

24 Dybka Wojciech Goświnowice 24 3,0 4,0 28 2,0 3.0 14 4,0 6,0 10,0 

25 Čzedronová Eva ŠK Jeseník 16 3,5 4,5 - -  0,0 15 3,5 5,5 10,0 

26 Wrožyna Jakub ŠK Jeseník 25 3,0 4,0 25 2,5 3.5 18 3,5 4,5 8,5 

27 Fedler Kacper SP Biała 31 1,0 2.0 16 4,0 5,0 26 2,0 3,0 8,0 

28 Holub Robert ŠK Jeseník 21 3,0 4,0 32 0,5 1.5 22 3,0 4,0 8,0 

29 Bożek Aleksy Prudnik 20 3,0 4,0 27 2,0 3.0 25 2,5 3,5 7,5 

30 Nowakowski Jakub UKS Gekon Nysa - -  0,0 26 2,0 3,0 19 3,0 4,0 7,0 

31 Pirkova Eliska ŠK Jeseník - -  0,0 - -  0,0 13 4,0 7,0 7,0 

32 Hoffman Błażej Goświnowice 29 2,0 3.0 29 2,0 3,0 28 2,0 3,0 6,0 

33 Cieślik Oliwier PSP Szybowice 30 2,0 3,0 30 2,0 3,0 29 1,0 2.0 6,0 

34 Bagiński Rafał Prudnik 28 2,0 3,0 31 1,0 2.0 27 2,0 3,0 6,0 

35 Sokołowski Szymon Brzeg - -  0,0 17 4,0 5,0 - -  0,0 5,0 

36 Čzedronová Eva ŠK Jeseník - -  0,0 20 3,0 4,0 - -  0,0 4,0 

37 Starczyńska Nicola ŠK Jeseník - -  0,0 23 3,0 4,0 - -  0,0 4,0 

38 Otrząsek Marcin Kędzierzyn-Koźle 27 2,0 3,0 - -  0,0 - -  0,0 3,0 



Cykl turniejów dla dzieci i młodzieży   

„ZOSTAŃ  SZACHOWYM  MISTRZEM” 
Grupa „C” Kategoria wiekowa – 2013 - 2011 

 

Wyniki 1 turnieju  –  2.03.2024 r. – Niemysłowice 
M  NAZWISKO  I  IMIĘ  MIEJCOWOŚĆ / KLUB PKT OGÓŁEM 

1 Maciej Wilman UKS Gekon Nysa 6,0 21,0 

2 Kraska Kacper UKS Gekon Nysa 6,0 20,0 

3 Vaníček Vojtěch ŠK Jeseník 5,0 18,0 

4 Sopuchová Běla ŠK Jeseník 5,0 17,0 

5 Dendewicz Malwina PSP Szybowice 5,0 16,0 

6 Nowacki Jakub UKS Gekon Nysa 5,0 15,0 

7 Šebesta Adam ŠK Jeseník 4,5 13,5 

8 Indra David ŠK Jeseník 4,5 12,5 

9 Kroutil Vojtěch ŠK Jeseník 4,0 11,0 

10 Starczyńska Kornelia UKS Gekon Nysa 4,0 10,0 

11 Sokol Serhii UKS Rodło Opole 4,0 9,0 

12 Vaníček Matyáš ŠK Jeseník 4,0 8,0 

13 Cymbalista Piotr PSP Szybowice 4,0 7,0 

14 Sperlich Sebastian Šachy Krnov 4,0 6,0 

15 Pavlíček Kryštof Benedikt ŠK Jeseník 4,0 6,0 

16 Čzedronová Eva ŠK Jeseník 3,5 4,5 

17 Krygiel Martin Šachy Krnov 3,5 4,5 

18 Theisová Tereza Šachy Krnov 3,5 4,5 

19 Pluháčková Eliška ŠK Jeseník 3,0 4,0 

20 Bożek Aleksy Prudnik 3,0 4,0 

21 Holub Robert ŠK Jeseník 3,0 4,0 

22 Wencel Wiktoria PSP Szybowice 3,0 4,0 

23 Theisová Kateřina Šachy Krnov 3,0 4,0 

24 Dybka Wojciech Goświnowice 3,0 4,0 

25 Wrožyna Jakub ŠK Jeseník 3,0 4,0 

26 Šlachtová Jana Šachy Krnov 2,5 3,5 

27 Otrząsek Marcin Kędzierzyn-Koźle 2,0 3,0 

28 Bagiński Rafał Prudnik 2,0 3,0 

29 Hoffman Błażej Goświnowice 2,0 3,0 

30 Cieślik Oliwier PSP Szybowice 2,0 3,0 

31 Fedler Kacper SP Biała 1,0 2,0 

 
 
 
 
 



Cykl turniejów dla dzieci i młodzieży   

„ZOSTAŃ  SZACHOWYM  MISTRZEM” 
Grupa „C” Kategoria wiekowa – 2013 - 2011 

 

Wyniki 2 turnieju  –  9.03.2024 r. – Niemysłowice 
M  NAZWISKO  I  IMIĘ  MIEJCOWOŚĆ / KLUB PKT OGÓŁEM 

1 Vaníček Vojtěch ŠK Jeseník 6,0 21,0 

2 Hovhannnisyan Narek Šachy Krnov 5,5 19,5 

3 Sperlich Sebastian Šachy Krnov 5,5 18,5 

4 Vaníček Matyáš ŠK Jeseník 5,0 17,0 

5 Maciej Wilman UKS Gekon Nysa 5,0 16,0 

6 Nowacki Jakub UKS Gekon Nysa 5,0 15,0 

7 Kraska Kacper UKS Gekon Nysa 4,5 13,5 

8 Šebesta Adam ŠK Jeseník 4,5 12,5 

9 Šlachtová Jana Šachy Krnov 4,0 11,0 

10 Kroutil Vojtěch ŠK Jeseník 4,0 10,0 

11 Pluháčková Eliška ŠK Jeseník 4,0 9,0 

12 Dendewicz Malwina PSP Szybowice 4,0 8,0 

13 Theisová Kateřina Šachy Krnov 4,0 7,0 

14 Wencel Wiktoria PSP Szybowice 4,0 6,0 

15 Sokol Serhii UKS Rodło Opole 4,0 6,0 

16 Fedler Kacper SP Biała 4,0 5,0 

17 Sokołowski Szymon Brzeg 4,0 5,0 

18 Indra David ŠK Jeseník 3,0 4,0 

19 Pavlíček Kryštof Benedikt ŠK Jeseník 3,0 4,0 

20 Čzedronová Eva ŠK Jeseník 3,0 4,0 

21 Theisová Tereza Šachy Krnov 3,0 4,0 

22 Starczyńska Kornelia UKS Gekon Nysa 3,0 4,0 

23 Starczyńska Nicola UKS Gekon Nysa 3,0 4,0 

24 Čunková Anna ŠK Jeseník 3,0 4,0 

25 Wrožyna Jakub ŠK Jeseník 2,5 3,5 

26 Nowakowski Kacper UKS Gekon Nysa 2,0 3,0 

27 Bożek Aleksy Prudnik 2,0 3,0 

28 Dybka Wojciech Goświnowice 2,0 3,0 

29 Hoffman Błażej Goświnowice 2,0 3,0 

30 Cieślik Oliwier PSP Szybowice 2,0 3,0 

31 Bagiński Rafał Prudnik 1,0 2,0 

32 Holub Robert ŠK Jeseník 0,5 1,5 

 

 
 



Cykl turniejów dla dzieci i młodzieży   

„ZOSTAŃ  SZACHOWYM  MISTRZEM” 
Grupa „C” Kategoria wiekowa – 2013 - 2011 

 

Wyniki 3 turnieju  –  16.03.2024 r. – Niemysłowice 
M  NAZWISKO  I  IMIĘ  MIEJCOWOŚĆ / KLUB PKT OGÓŁEM 

1 Wilman, Maciej UKS Gekon Nysa 6,0 21,0 

2 Kraska, Kacper UKS Gekon Nysa 5,5 19,5 

3 Vaníček, Wojtech ŠK Jeseník  5,5 18,5 

4 Hovhannisyan, Narek Šachy Krnov 5,5 17,0 

5 Krygel, Martin Šachy Krnov 5,0 16,0 

6 Sokol, Serhii UKS Rodło Opole 4,5 14,5 

7 Nowacki, Jakub UKS Gekon Nysa 4,5 13,5 

8 Theisová, Tereza Šachy Krnov 4,0 12,0 

9 Kroutil, Vojtěch ŠK Jeseník  4,0 11,0 

10 Pluháčková, Eliška ŠK Jeseník  4,0 10,0 

11 Indra, David ŠK Jeseník  4,0 9,0 

12 Čunková, Anna ŠK Jeseník  4,0 8,0 

13 Pirkova, Eliska ŠK Jeseník  4,0 7,0 

14 Dybka, Wojciech Goświnowice 4,0 6,0 

15 Čzedronová, Eva ŠK Jeseník  3,5 5,5 

16 Šlachtová, Jana Šachy Krnov 3,5 4,5 

17 Wencel, Wiktoria PSP Szybowice 3,5 4,5 

18 Wrożyna, Jakub ŠK Jeseník  3,5 4,5 

19 Nowakowski, Kacper UKS Gekon Nysa 3,0 4,0 

20 Cymbalista, Piotr PSP Szybowice 3,0 4,0 

21 Šebesta, Adam ŠK Jeseník  3,0 4,0 

22 Holub, Robert ŠK Jeseník  3,0 4,0 

23 Theisová, Kateřina Šachy Krnov 2,5 3,5 

24 Sopuchova, Bela ŠK Jeseník  2,5 3,5 

25 Bożek, Aleksy Prudnik 2,5 3,5 

26 Fedler, Kacper SP Biała 2,0 3,0 

27 Bagiński, Rafał Prudnik 2,0 3,0 

28 Hoffman, Błażej Goświnowice 2,0 3,0 

29 Cieślik, Oliwier PSP Szybowice 1,0 2,0 

 
 
 
 
 

 


